Virginis Mariae, vitam suam aerumnasque pro peccatorum salute et sacer-

dotum sanctificatione obtulit, Beatae nomine in posterum appelletur, eiusque 

festum die undecima Septembris in locis et modis iure statutis quotannis 

celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

In praesens vero facere non possumus quin tantam huius spectabilis 

mulieris assiduam operam admiremur, quae, difficultates alacriter oppetens 

et Iesum dolores in villa Gethsemani patientem imitans, vires summa im-

pendit deditione non solum ad peccatorum salutem fovendam verum etiam 

ad sacerdotum sanctificationem provehendam. Quocirca patrocinium eius 

ferventer invocemus eiusque christianas curemus imitandas virtutes easque 

cum christifidelibus nostrae aetatis animi ardore communicandas. 

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus minime quibuslibet officientibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXX 

mensis Maii, anno MMX, Pontificatus Nostri sexto. 

De mandato Summi Pontificis

tHarSiciuS  Card.  bertone

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 117.457
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II

Venerabili Servo Dei Ioanni Scheffler Beatorum honores decernuntur.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ibi vacabimus et videbimus, videbimus 

et amabimus, amabimus et laudabimus. Ecce quod erit in fine sine fine. 

Nam quis alius noster est finis nisi pervenire ad regnum, cuius nullus est 

finis? » (S. Augustinus, De civitate Dei, XXII,30,5). 

Haec novissima sunt verba quae pronuntiavit, parum antequam morere-

tur, Venerabilis Servus Dei Ioannes Scheffler. Similes cogitationes cunctam 

per vitam cor et mentem eius illuminaverunt, quapropter vixit ac mortem 

obiit memoria tenens finem qui singulos Christianos concitat: ad Christum 

pervenire in Regno caelorum. 

Servus Dei Ioannes Scheffler natus est die XXIX mensis Octobris anno 

MDCCCLXXXVII in loco Kálmánd, dioecesis Satmariensis, qui nunc situs est 

intra fines Romaniae, quique olim ad Hungariam pertinebat. Congrua in- 

stitutione suscepta, presbyter ordinatus est die VI mensis Iulii anno MCMX. 

Eodem anno Romam missus est, ubi anno MCMXII apud Pontificiam Univer-

sitatem Gregorianam lauream in iure canonico est consecutus. In dioece-

sim suam reversus, apud Seminarium Maius munere fungebatur docentis et 

praefecti. Cappellanus fuit inde in urbe Ungvár; postea catechesim docuit